
平成２９年９月吉日 

近畿ブロック各府県産業廃棄物協会 

    青 年 部 会 長    様 

（公社）全国産業廃棄物連合会青年部協議会 

近畿ブロック長 瀧本 利生 

（公印省略） 

 親睦委員会委員長 平尾 道哉 

平成２９年度 

～近畿ブロックチャリティースポーツ交流会のご案内～     
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は青年部の事業運営に対し格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。今年度、公益社団法人全国産業廃棄物連合会青年部協議会近畿ブロックでは、普段あまり

接することのない会員相互が一同に会しチャリティースポーツ交流会を通じてより交流を図って頂きたく下

記の通り開催させていただきます。ご多用のこととは存じますが万障お繰り合わせの上、是非ともご参加賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。  

敬具 

記 

●事業趣旨及び目的 

昨今、多くの自然災害により未だ復旧作業の終わらない地域がある中で会としての取り組みを行うにあたっ

て何かしらの支援に繋がるよう資金を募り、共に汗を流すスポーツを通して地域(協会)の枠を越えた連帯感を

生みだし会員相互の交流を図ることが今後の近ブロの活動に寄与すると考え企画いたしました。 

 

事業名 ：「近畿ブロックチャリティースポーツ交流会」 

開催日 ：平成２９年１１月２日（木） 

① スポーツ交流会 １６：００～１８：００ 集合受付１５：００～ 

場所「舞洲インフィニティーサーキット」 

住所「大阪市此花区北港緑地 2 丁目 ☎06‐6466-2022」 

会費「５０００円 / ひとり」 

 

②表彰式兼親睦会  １９：３０～２１：３０ 

場所「中国新名菜敦煌」 

住所「大阪市中央区道頓堀 2‐3₋29 ☎06-6211-7796」 

※ニュージャパン難波にてスパ利用「別途￥1,000 円」で入浴可能 

会費「５０００円 / ひとり」 

 

お申込み：別紙、参加申込表に必要事項をご記入の上、平成 29 年 10 月 10 日までに近畿ブロック事務局 

（073-424-5553）までお手数ですが FAX をお願い致します。         

以上 

尚、ご質問ご不明な点は、平尾までお願いします。(携帯 080-3829-4671) 

 

☆注意事項~サーキット参加される皆様に☆ 

①予約された時間の３０分前には必ずお集まりいただくようお願いいたします。 

②長ズボンとスニーカーでご来店頂くようお願いたします。※サンダルやスカート、半ズボンでは走行出来ま

せん。レンタルもありますが、数に限りがありますのでご協力お願いいたします。 

③貸切料金以外にヘルメットをレンタルされる方には３００円でフェイスマスクをご購入いただく必要がご

ざいますのであらかじめご了承ください。※大勢の方が使用するヘルメットですので、衛生面から個人でマス

クをご購入いただきレンタルヘルメットを使用していただいています。 

④雨天でも貸切させていただきます。※着替え・タオル等は各自でご用意願います。 

⑤飲酒運転は固くお断りさせていただいております。妊婦の方の走行もお断りさせて頂きます。 

⑥走行には身長 145ｃｍ以上が必要となります。 

 



返信用紙 

（一社）和歌山県産業廃棄物協会 事務局 宛 

FAX  （０７３）４２４－５５５３ 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

近畿ブロックチャリティースポーツ交流会 

参 加 申 込 表 

協会 名：                                   

番号 氏 名 ＳＰ交流会 懇親会 

１    

２    

３    

４    

５    

６    

７    

８    

９    

１０    

１１    

１２    

１３    

１４    

１５    

１６    

１７    

１８    

１９    

２０    

※お手数ですが２０名以上になる場合は複写いただきご使用お願い申し上げます。 

※各協会様で取り纏めのうえ１０/１０までに返信お願いいたします。 


